
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和4年8月25日
有限会社中町プロパン藤本商店

3,155,9004,957,7005040273 管工事 杉原谷小学校　トイレ改修工事6月21日(火) 令和4年6月23日

令和4年8月25日藤本電機株式会社 2,838,0003,590,4005040274 管工事 中町南小学校　トイレ改修工事6月21日(火) 令和4年6月23日

令和4年12月16日株式会社黒田建築設計事務所 4,180,0005,277,8005040284 建築関係 多可町文化会館舞台吊物機構改修工事実施
設計業務委託6月21日(火) 令和4年6月23日

令和4年9月30日有限会社東谷口組 3,256,0003,645,4005040290 土木一式工事 （普）箸荷谷川　外　堆積土砂撤去工事
6月21日(火) 令和4年6月23日

令和4年10月20日株式会社総合グリーン 4,070,0006,737,5005040301 土木一式工事 多可町加美区内浄水場フェンス改修工事
6月21日(火) 令和4年6月23日


